
DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Asseco Central Europe, a.s.
Budějovická 778/3a
140 00 Praha 4
Česká republika

VYZ0251/ 23Číslo výzvy

14.11.2023Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání 30.09.2024

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593

Org. složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 140-2022-R

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 251Doklad

MJ

27074358 CZ27074358DI ČNejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání

dnů ode dne doručení

I Č I Č

Na základě rámcové smlouvy o poskytování služeb podpory a rozvoje statistického informačního systému (ev. c. CSÚ: 140-2022-R) ze zakázky
zadané v rámci Národního plánu obnovy na projekt "Statistický informační systém - SIS 5.0", požadujeme realizaci Výzvy - Katalog produktů.
Plnění musí splňovat všechny požadavky stanovené ve Výzvě.

Požadavek: PZ027/2023

Komponenta Katalog produktů a služeb diseminace (DIS-KP) zajišť uje komplexní správu životního cyklu produktů a služeb a tvorbu a správu
interního a externího katalogu a umožňuje jejich zpřístupnění na portálu diseminace informací, umožňuje přípravu podkladů pro zveřejnění
produktů a služeb na portálu diseminace, sestavování seznamu a kalendáře diseminace statistických výstupů, vč. jejich cen a dalších přehledů.
Obsah katalogu představuje metadatový základ pro procesy diseminace, (realizované zejména v redakčním systému a dalších komponentách
subsystému DISEMINACE). Obsahuje oblasti Produkty (a služby) i Ceník (produktů a služeb). Produkty jsou dále děleny na externí (tj. určené
zákazníkům mimo ČSÚ), kam patří například digitální publikace, dokumenty, databáze nebo výběry z nich, mikrodata, tištěné publikace apod. a
dále specifické produkty interní (diseminace uvnitř ČSÚ).

Předmět plnění:
Technologický upgrade a redesign; Realizace změnových požadavků; Integrace Katalogu produktů v rámci SIS - publikace služeb; Vytvoření
platformově nezávislého PatternLab - sada komponent a stylů využitelná pro všechny budoucí aplikace SIS
Nefunkční požadavky se nemění.

Řešení bude respektovat společnou dokumentaci pro SIS; dodavateli bude poskytnuta závazná společná dokumentace SIS:
Bezpečnostní dokumentace; Architektonické principy; Popis integračních a společných komponent;  Nefunkční požadavky; Popis ICT prostředí;
ICT zdroje určené pro funkční bloky (zejména disponibilní výkon);  Procesy komunikace a odezvy součinnosti;  Design Systém; Technické
projekty

Obecné a byznys požadavky jsou součástí výzvy formou přílohy.

V rámci plnění mohou být při řešení zadání a poskytované součinnosti použity agilní metody.

Cena služeb je stanovena na základě přílohy č. 4 rámcové smlouvy. Požadované rozvojové činnosti jsou v souladu s přílohou č. 3 rámcové
smlouvy.

Vzhledem k tomu, že se jedná o projekt financovaný prostřednictvím národního plánu obnovy, zavazuje se dodavatel akceptací výzvy:
a) uchovávat po celou dobu trvání výzvy a po dobu deseti let od ukončení realizace projektu "Statistický informační systém - SIS 5.0" částečně
realizovaného v rámci poskytování služeb na základě této výzvy (dále jen "projekt"), t j. od schválení závěrečné zprávy o projektu, veškerou
dokumentaci související s realizací této výzvy včetně účetních dokladů podle českých právních předpisů a umožnit kdykoli v průběhu tohoto
období její případnou kontrolu ze strany zaměstnanců nebo zmocněnců pověřených orgánů (Ministerstvo vnitra ČR, Ministerstvo průmyslu a
obchodu ČR, Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy, Evropská
komise) a vytvořit uvedeným kontrolním osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizací projektu a poskytnout j im při
provádění kontroly součinnost;  dodavatel je povinen zajistit splnění těchto povinnosti poddodavateli ve stejném rozsahu; ČSÚ se zavazuje
dodavatele o schválení závěrečné zprávy o projektu bezodkladně písemnou formou informovat;
b) zajistit, aby každý originální účetní doklad včetně daňových dokladů - faktur obsahoval název projektu a informaci, že se jedná o projekt
financovaný z Národního plánu obnovy a byl označen specifickým identifikátorem; dodavatel je povinen zajistit splnění této povinnosti
poddodavateli ve stejném rozsahu.

273.00 3 276 000.00Katalog produktů 12 000.00

komponenta 1.1. - SIS 5.0

VYZ0251/23Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



VYZŘada 251Evidenční číslo 14.11.2023Datum vystaveníVYZ0251/23Číslo výzvy

273.00 687 960.00Katalog produktů - DPH 2 520.00

komponenta 1.1. - SIS 5.0

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč3 963 960.00

Dodavatel:

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

Faktury zasílejte v elektronické podobě přednostně ve formátu isdoc/ isdocx ( I nformation System Document)  verze 5.2 a vyšší 
do datové schránky ČSÚ 2gfaasy nebo na adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz.
Na uvedené adresy je dále možné zasílat elektronické faktury ve formátu pdf anebo v dalších formátech odpovídajících platným
normám pro elektronickou fakturaci. 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

Dodavatel potvrzením výzvy stvrzuje, že není subjektem podléhajícím mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku 
a zároveň bere na vědomí, že takovému subjektu nelze poskytovat žádné platby.

VYZ0251/23Číslo výzvy 2Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


